União Federal por intermédio do 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e a empresa 
CEB DISTRIBUIÇÃO S/A. Processo: 08191.008048/2017-24. 
Objeto: Fornecimento de energia elétrica para as unidades 
descentralizadas do MPDFT. Valor estimado anual: R$ 
1.348.962,12 (um milhão trezentos e quarenta e oito mil 
novecentos e sessenta e dois reais e doze centavos). 
Fundamento Legal: Dispensa de Licitação, art. 24, inciso XXII, 
da Lei nº 8.666/93 atualizada. Superior: Renato Luqueiz Salles 
– Secretário Geral Adjunto do MPDFT, em 20/02/2017. 

##ASS RENATO LUQUEIZ SALLES 
##CAR Secretário-Geral Adjunto do MPDFT.